
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej oraz modernizacja Oddziału Chirurgii

Urazowo – Ortopedycznej w SP ZOZ Rypin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.2.) Oddział zamawiającego: SP ZOZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910858394

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 3 Maja 2

1.4.2.) Miejscowość: Rypin

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 54 23 08 723

1.4.8.) Numer faksu: 54 23 08 729

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewa.kwiatkowska@spzozrypin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozrypin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164605/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-31 09:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00148933/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00164605/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że wykonał należycie, zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z
podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz których
roboty te zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane
zostały wykonane należycie przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane,
a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Zamawiający uzna za spełniony ten warunek jeżeli
Wykonawca wykaże ,że wykonał co najmniej:
• 2 roboty budowlane lub remontowe, o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł brutto - łącznie ,
obejmujące budowę lub rozbudowę lub przebudowę lub roboty remontowo – budowlane w
zakresie obiektów/placówek szpitalnych o podobnym zakresie do przedmiotu zamówienia –
prace budowlane, prace instalacyjne elektryczne, prace wodno -kanalizacyjne i sanitarne
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone .
c) Osoby:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował niezbędnym potencjałem technicznym do
wykonywania zamówienia i dysponują osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia tj. dla
każdej z poniższych branż dysponują co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia w danej
branży;

• konstrukcyjno – budowlanej do kierowania robotami budowlanymi związanymi z obiektem
budowlanym
• instalacyjnej w zakresie wykonawczym dla sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, sanitarnych – do kierowania
robotami budowlanymi 
• instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do
kierowania robotami budowlanymi,
które, są członkami właściwej izby samorządu zawodowego w rozumieniu przepisów
Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831), wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi
zasobami.

Zamawiający wymaga, aby wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności kontraktowe, i
deliktowe w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż 300.000,- PLN brutto. 
Jeżeli z polisy nie wynika wprost, iż polisa jest opłacona, Zamawiający wymaga dołączenia
dowodu wpłaty

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że wykonał należycie, zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z
podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz których
roboty te zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane
zostały wykonane należycie przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane,
a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Zamawiający uzna za spełniony ten warunek jeżeli
Wykonawca wykaże , że wykonał co najmniej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00164605/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• 1 robotę budowlaną lub remontową, o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł brutto -
obejmująca budowę lub rozbudowę lub przebudowę lub roboty remontowo – budowlane w
zakresie obiektów/placówek szpitalnych o podobnym zakresie do przedmiotu zamówienia –
prace budowlane, prace instalacyjne elektryczne, prace wodno -kanalizacyjne i sanitarne
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone .

c) Osoby:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował niezbędnym potencjałem technicznym do
wykonywania zamówienia i dysponują osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia tj. dla
każdej z poniższych branż dysponują co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia w danej
branży;

• konstrukcyjno – budowlanej do kierowania robotami budowlanymi związanymi z obiektem
budowlanym
• instalacyjnej w zakresie wykonawczym dla sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, sanitarnych – do kierowania
robotami budowlanymi 
• instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do
kierowania robotami budowlanymi,
które, są członkami właściwej izby samorządu zawodowego w rozumieniu przepisów
Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831), wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi
zasobami.

Zamawiający wymaga, aby wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności kontraktowej, i
deliktowej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż 300.000,- PLN brutto. 
Jeżeli z polisy nie wynika wprost, iż polisa jest opłacona, Zamawiający wymaga dołączenia
dowodu wpłaty

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość zmian zawartej umowy w przypadkach o których mowa w
projekcie umowy, stanowiącym integralną część SWZ ( załącznik nr 3 do SWZ

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość istotnych zmian zawartej umowy w przypadkach o których
mowa w projekcie umowy, stanowiącym integralną część SWZ ( załącznik nr 3 do SWZ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00164605/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej oraz modernizacja Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej w SP ZOZ Rypin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
	1.2.) Oddział zamawiającego: SP ZOZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910858394
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 3 Maja 2
	1.4.2.) Miejscowość: Rypin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 54 23 08 723
	1.4.8.) Numer faksu: 54 23 08 729
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewa.kwiatkowska@spzozrypin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozrypin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164605/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-31 09:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00148933/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



